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Le quotidien de LA FRANCE EN COURANT
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Les résultats

9éme ETAPE du 25 JUILLET 2016

EQUIPE

HANDIBAT STIMIUM-NB

DEPARTEMENT DE L'EURE

L'EPIDE

RIOU GLASS

SIBELCO DIVO

BACK EUROP

COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE

Classement Général

Km parcourus depuis le départ
HANDIBAT STIMIUM-NB
DEPARTEMENT DE L'EURE
RIOU GLASS
L'EPIDE
BACK EUROP
SIBELCO DIVO
COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE

lundi 25 juillet 2016.

199,000

TEMPS Moyennes

12:57:34
13:03:56
13:46:51
13:49:01
15:36:22
15:39:26
17:03:39

TEMPS
TOTAL

1721,500
113:00:01
113:52:18
116:49:28
121:30:55
131:49:28
133:18:29
152:19:05

KM

Différence
avec le ler
15,356
15,231 0:06:22
14,440 0:49:17
14,403 0:51:27
12,751 2:38:48
12,710 2:41:52
11,664 4:06:05
Moyennes Différence
Générale avec le ler
KM
15,234
15,118 0:52:17
14,736 3:49:27
14,167 8:30:54
13,059 18:49:27
12,914 20:18:28
11,302 39:19:04
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