Le Témoin

Le quotidien de *LA FRANCE EN COURANT*

lundi 25 juillet 2016.

Les résultats

	9ème ETAPE du 25 JUILLET 2016	199,000	KM		
N° Equipe	EQUIPE	TEMPS	Moyennes	Différence avec le 1er	Ordre de Classe-
7	HANDIBAT STIMIUM-NB	12:57:34	15,356		1
1	DEPARTEMENT DE L'EURE	13:03:56	15,231	0:06:22	2
3	L'EPIDE	13:46:51	14,440	0:49:17	3
4	RIOU GLASS	13:49:01	14,403	0:51:27	4
8	SIBELCO DIVO	15:36:22	12,751	2:38:48	5
5	BACK EUROP	15:39:26	12,710	2:41:52	6
2	COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE	17:03:39	11,664	4:06:05	7
N° Equipe	Classement Général	TEMPS TOTAL	Moyennes Générale	Différence avec le 1er	Ordre de Classe-
	Classement Général Km parcourus depuis le départ		Générale		
		TOTAL	Générale		
Equipe	Km parcourus depuis le départ	TOTAL 1721,500	Générale KM		de Classe-
Equipe 7	Km parcourus depuis le départ HANDIBAT STIMIUM-NB	TOTAL 1721,500 113:00:01	Générale KM 15,234	avec le 1er	de Classe-
Equipe 7 1	Km parcourus depuis le départ HANDIBAT STIMIUM-NB DEPARTEMENT DE L'EURE	TOTAL 1721,500 113:00:01 113:52:18	Générale KM 15,234 15,118	avec le 1er 0:52:17	de Classe-
Equipe 7 1 4	Km parcourus depuis le départ HANDIBAT STIMIUM-NB DEPARTEMENT DE L'EURE RIOU GLASS	TOTAL 1721,500 113:00:01 113:52:18 116:49:28	Générale KM 15,234 15,118 14,736	0:52:17 3:49:27	de Classe- 1 2 3
7 1 4 3	Km parcourus depuis le départ HANDIBAT STIMIUM-NB DEPARTEMENT DE L'EURE RIOU GLASS L'EPIDE	TOTAL 1721,500 113:00:01 113:52:18 116:49:28 121:30:55	Générale KM 15,234 15,118 14,736 14,167	0:52:17 3:49:27 8:30:54	de Classe- 1 2 3 4

Demain RIBERAC